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ftyk Lrjh; fodkl izkf/kdj.k] uSuhrky ds jkeuxj {ks=kUrxZr voS/k dkWyksfu;ksa ij dh x;h 

dk;Zokgh dk fooj.k 

Øa0 

l0 

Hkwfe xzke 

dk uke 

[kkrk 

la[;k 

[kljk ua0 {ks=Qy 

gS0 esa 

[kkrsnkj dk uke o irk fVIi.kh 

1.  u;kxkao 

pkSgku 

38 49 0-154  Jherh ljhdk vxzoky 

iRuh Jh eukst 

vxzoky] fuoklh& 

iSBiMko jkeuxj] 

uSuhrkyA 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0012/2023 ntZ 

fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA 

2.  u;kxkao 

pkSgku 

45 2v 

11c 

12 

13 

14 

17 

18v 

20 

26v 

28v 

1-075 

0-737 

0-051 

0-016 

0-632 

0-044 

0-032 

0-240 

0-815 

0-016 

Jh lbZn v[rj iq= Jh 

vCnqy ethn] fuoklh& 

otjh;k [kkulkek 

jkeiqj vkfn 

 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

335/2020 ntZ fd;k x;k gS] 

tks orZeku esa fopkjk/khu gSA 

rFkk Hkwfe dh voS/k 

[kjhn&Qjks[r ij jksd 

yxk;s tkus gsrq dk;kZy; ds 

i= la[;k& 910 fnukad           

03-12-2022 ds }kjk 

mifu/kcad] jkeuxj dks 

i=kpkj fdk x;k gSA  

3.  f'koykyiq

j ik.Ms 

08 149v 

143fe 

144fe 

127fe 

128fe 

0-290 

0-114 

0-199 

0-158 

0-164 

Jh lfyy xqIrk iq= Jh 

izeksn dqekj xqIrk] 

fuoklh dkslh jksM 

jkeuxj o Jh mLeku 

vgen iq= Jh 'ke'khj 

vgen] fuoklh& 

Hkokuhxat jkeuxjA 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA / L/0001/2022 

ntZ fd;k x;k gS] tks orZeku 

esa fopkjk/khu gSA rFkk Hkwfe 

dh voS/k [kjhn&Qjks[r ij 

jksd yxk;s tkus gsrq 

dk;kZy; ds i= la[;k&864  

fnukad 21-12-2022 ds }kjk 

mifu/kcad] jkeuxj dks 

i=kpkj fd;k x;k gSA   

4.  'kadjiqj 

Hkwy 

08 9o 

105 

106 

0-544 

0-032 

0-025 

Jh dqcsj flag iq= Jh 

t;ey falg] fu0 xzke 

o eqerkt vkye iq= 

Jh vCnqy ethn] 

fuoklh& Vkmu gky 

okMZ 11 jkeuxj 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0013/2023 ntZ 
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68 96 

100 

102 

103 

104v 

105v 

0-072 

0-088 

0-089 

0-038 

0-054 

0-047 

Jh 'kdhy vgen iq= 

Jh vCnqy iq= Jh 

vCnqy dnhj xzke 

iNwM+h rglhy& 

jkeuxjA 

fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA  

Jh dqcsj flag iq= Jh 

t;ey falg 

18 104@2 0-053 Jh dqcsj flag iq= Jh 

t;ey falg 

5.  pksjikuh 18 

66 

104@2 

410 

411 

409 

375 

418 

0-053 

0-164 

0-111 

0-294 

0-073 

0-107 

Jherh gseyrk tks'kh 

iRuh Jh deys'oj 

dkUr] Jh jes'k pUnz] 

Jh gjh'k pUnz iq=x.k 

Jh nsodhuUnu] Jh 

nsosUnz iMfy;k iq= Jh 

jsok/kj jrh'k iMfy;k 

iq= Jh iznhi 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0026/2022 ntZ 

fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA 

6.  VkUMk 

eYYkw 

46 

47 

349 

341 

347 

0-127 

0-095 

0-108 

Jherh Hkkjrh nsoh iRuh 

Jh tloUr falg lSuh 

iq=h gjn;ky flag] 

fuoklh& fpfYd;k 

jkeuxjA 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0027/2023 ntZ 

fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA 

7.  VkUMk 

eYyw 

47 348@1 

341 

347 

0-146 

0-203 

0-100 

Jh /kje falg iq= Jh 

gjn;ky flag] 

fuoklh& mn;iqjh 

cUnkscLrh] rglhy& 

jkeuxj] ftyk& 

uSuhrkyA 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0020/2023 ntZ 

fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA 

8.  VkUMk 

eYyw 

002 163c 

322 

323 

0-098 

0-032 

0-218 

Jherh y{eh nsoh iRuh 

Jh pUnz eksgu 'kekZ] 

fuoklh& VkaMk eYyw] 

rglhy& jkeuxj] 

ftyk& uSuhrkyA 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0024/2023 ntZ 

fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA 

9.  dkfu;ka 95 7 0-160 veu vxzoky iq= Jh 

iou vxzoky 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0015/2023 ntZ 
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fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA 

10.  dkfu;ka 95 7fe 0-166 Jherh laxhrk vxzoky 

iRuh Jh jktho dqekj 

vxzoky 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0017/2023 

ntZ fd;k x;k gS] tks orZeku 

esa fopkjk/khu gSA 

11.  dkfu;ka 95 7fe 0-170 Jh viZ.k vxzoky iq= 

Jh jktho dqekj 

vxzoky 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0025/2023 ntZ 

fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA 

12.  u;kxkao 

rsyhiqjk 

25 152@1 0-857 

 

Jh d`".k dqekj] t; 

Hkxoku] Jh lqHkk pUnz] 

Jh vfuy dqekj 

iq=x.k 'kfUr izlkn] 

fuoklh& jkeuxj] 

rglhy& jkeuxjA 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0022/2023 ntZ 

fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA 

13.  u;kxkao 

rsyhiqjk 

84 82 

57 

0-145 

0-137 

Jherh ljhdk vxzoky 

iRuh Jh eukst 

vxzoky] fuoklh& 

iSBiMko jkeuxjA 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& ` ntZ 

fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA 

14.  u;kxkao 

rsyhiqjk 

 57fe0 

58 

0-043 

0-089 

Jh Hktu flag jkor 

iq= Jh Hkxor falg 

jkor] fuoklh& xzke 

mtjk.k fHkD;klS.k 

rglhy& fHkD;klS.k 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0018/2023 ntZ 

fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA 

15.  u;kxkao 

rsyhiqjk 

54 89v  0-279 Jh ukS'kkn fln~ndh 

iq= Jh 'kehe fln~ndh 

fuoklh& xqYkj?kV~Vh 

jkeuxj o 'ksj eksgEen 

iq= Jh eksgEen 'kjhQ 

fuoklh xzke 'kadjiqj 

Hkwy jkeuxjA 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0021/2023 ntZ 

fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA 
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16.  u;kxkao 

rsyhiqjk 

32 167@2 0-253 Jh pUnu falg] Jh 

eksgu falg jkor 

iq=x.k Hkqiky falg 

jkor fuoklh& u;kxkao 

rsyhiqjk rglhy& 

jkeuxjA 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0023/2023 ntZ 

fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA 

17.  fpfYd;k] 

rglhy& 

jkeuxj 

00121]  668@365

6@2658

@2673v 

674 

675 677 

668@2  

jdck& 0-

866 gS0 

Jh latho dqekj 

vxzoky iq= Jh 

c`teksgu lju 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

220/2022 ntZ fd;k x;k gS] 

tks orZeku esa fopkjk/khu gSA 

rFkk Hkwfe dh voS/k 

[kjhn&Qjks[r ij jksd 

yxk;s tkus gsrq dk;kZy; ds 

i= la[;k& 349  fnukad           

18-07-2022 ds }kjk 

mifu/kcad] jkeuxj dks 

i=kpkj fd;k x;k gSA   

18.  tLlkxkat

k 

081 280 1-390 Jh Lo:Ik flag iq= Jh 

eksgu flag vkfn 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0028/2023 ntZ 

fd;k x;k gS] tks orZeku esa 

fopkjk/khu gSA 

19.  jktLo 

xzke 

f'koykyiq

j 

fjÅfu;k] 

rglhy 

jkeuxj 

 3 0-038 gs0 Jherh xqjizhr dkSj 

vkuUn] Jherh nsosUnz 

dkSj vkuUn ,oa ueu 

flag vkuUn 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0001/2024 ntZ 

fd;k x;k gSA tks orZeku esa 

fopkjk/khuA 

41@1 0-482gs0 

5@2 0-055gs0 

dqy 

jdck 

0-575 gs0 

  

20.  jktLo 

xzke 

fpfYd;k] 

fudV 

y{ehukjk

;.k  eafnj] 

rglhy 

jkeuxj 

[kkrk la[;k& 00008 ds [kljk ua 

457 fe0 jdck& 0-0280 gs0] [kljk 

ua0 474 fe0 jdck& 0-2150 gs0] 

[kljk ua0 475 jdck& 0-0130 gs0] 

[kljk ua0 476 jdck& 0-0570 gs0] 

[kljk ua0 477v jdck& 0-0090 

gs0 ,oa [kljk ua0 480 jdck& 0-

3540 gs0 dqy jdck& 0-6760 gS0 

Hkwfe esa voS/k :Ik ls LFky fodkl 

Jherh vuhrk iRuh Jh 

d`".k dqekj 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0003/2024 ntZ 

fd;k x;k gSA 



Page 5 of 5 
 

dj Hkwfe mifoHkktu fd;k tk jgk 

gSA 

21.  jktLo 

xzke& 

fpfYd;k] 

fudV 

ikWoj 

gkml] 

rglhy 

jkeuxj] 

ftyk 

uSuhrkyA 

jktLo xzke& f'koykyiqj 

fjÅfu;k] rglhy jkeuxj] ftyk 

uSuhrky esa [kljk ua0 3 jdck& 0-

038 gS0] [kljk ua0 41@1 jdck& 

0-482 gS0] [kljk ua0 5@2 fe0 

jdck& 0-055 gS0 dqy jdck&       

0-575 gS0 Hkwfe esa ckm.Mªh okWy dj 

voS/k :Ik ls LFky 

fodkl@mifoHkktu dk dk; 

Jherh nsosUnz dkSj iRuh 

Jh xq:pj.k flag 

vkuUn 

fodkl@IykWfVax dk dk;Z 

fd;s tkus ds dkj.k 

izkf/kdj.k okn la[;k& 

UCMS/NDA/L/0001/2024 ntZ 

fd;k x;k gSA 

 


