

जिला स्तरीय विकास प्राधिकरण, नैनीताल के रामनगर क्षेत्रान्तर्गत अवैध कॉलोनियों पर की गयी कार्यवाही का विवरण

क्र० स०	भूमि ग्राम का नाम	खाता संख्या	खसरा नं०	क्षेत्रफल है० में	खातेदार का नाम व पता	टिप्पणी
1.	नयागांव चौहान	38	49	0.154	श्रीमती सरीका अग्रवाल पत्नी श्री मनोज अग्रवाल, निवासी- पैठपडाव रामनगर, नैनीताल।	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- UCMS/NDA/L/0012/2023 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
2.	नयागांव चौहान	45	2अ 11ब 12 13 14 17 18अ 20 26अ 28अ	1.075 0.737 0.051 0.016 0.632 0.044 0.032 0.240 0.815 0.016	श्री सईद अख्तर पुत्र श्री अब्दुल मजीद, निवासी- वजरीया खानसामा रामपुर आदि	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- 335/2020 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है। तथा भूमि की अवैध खरीद-फरोख्त पर रोक लगाये जाने हेतु कार्यालय के पत्र संख्या- 910 दिनांक 03.12.2022 के द्वारा उपनिधबंक, रामनगर को पत्राचार किया गया है।
3.	शिवलालपुर पाण्डे	08	149अ 143मि 144मि 127मि 128मि	0.290 0.114 0.199 0.158 0.164	श्री सलिल गुप्ता पुत्र श्री प्रमोद कुमार गुप्ता, निवासी कोसी रोड रामनगर व श्री उस्मान अहमद पुत्र श्री शमशीर अहमद, निवासी- भवानीगंज रामनगर।	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- UCMS/NDA / L/0001/2022 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है। तथा भूमि की अवैध खरीद-फरोख्त पर रोक लगाये जाने हेतु कार्यालय के पत्र संख्या-864 दिनांक 21.12.2022 के द्वारा उपनिधबंक, रामनगर को पत्राचार किया गया है।
4.	शंकरपुर भूल	08	9व 105 106	0.544 0.032 0.025	श्री कुबेर सिंह पुत्र श्री जयमल सिंह, नि० ग्राम व मुमताज आलम पुत्र श्री अब्दुल मजीद, निवासी- टाउन हाल वार्ड 11 रामनगर	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- UCMS/NDA/L/0013/2023 दर्ज

		68	96 100 102 103 104अ 105अ	0.072 0.088 0.089 0.038 0.054 0.047	श्री शकील अहमद पुत्र श्री अब्दुल पुत्र श्री अब्दुल कदीर ग्राम पछूडी तहसील- रामनगर। श्री कुबेर सिंह पुत्र श्री जयमल सिंह	किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
		18	104 / 2	0.053	श्री कुबेर सिंह पुत्र श्री जयमल सिंह	
5.	चोरपानी	18 66	104 / 2 410 411 409 375 418	0.053 0.164 0.111 0.294 0.073 0.107	श्रीमती हेमलता जोशी पत्नी श्री कमलेश्वर कान्त, श्री रमेश चन्द्र, श्री हरीश चन्द्र पुत्रगण श्री देवकीनन्दन, श्री देवेन्द्र पडलिया पुत्र श्री रेवाधर रतीश पडलिया पुत्र श्री प्रदीप	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- UCMS/NDA/L/0026/2022 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
6.	टान्डा मल्लू	46 47	349 341 347	0.127 0.095 0.108	श्रीमती भारती देवी पत्नी श्री जसवन्त सिंह सैनी पुत्री हरदयाल सिंह, निवासी- चिल्किया रामनगर।	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- UCMS/NDA/L/0027/2023 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
7.	टान्डा मल्लू	47	348 / 1 341 347	0.146 0.203 0.100	श्री धरम सिंह पुत्र श्री हरदयाल सिंह, निवासी- उदयपुरी बन्दोबस्ती, तहसील- रामनगर, जिला- नैनीताल।	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- UCMS/NDA/L/0020/2023 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
8.	टान्डा मल्लू	002	163ब 322 323	0.098 0.032 0.218	श्रीमती लक्ष्मी देवी पत्नी श्री चन्द्र मोहन शर्मा, निवासी- टांडा मल्लू तहसील- रामनगर, जिला- नैनीताल।	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- UCMS/NDA/L/0024/2023 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
9.	कानियां	95	7	0.160	अमन अग्रवाल पुत्र श्री पवन अग्रवाल	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- UCMS/NDA/L/0015/2023 दर्ज

						किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
10.	कानियां	95	7मि	0.166	श्रीमती संगीता अग्रवाल पत्नी श्री राजीव कुमार अग्रवाल	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या—UCMS/NDA/L/0017/2023 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
11.	कानियां	95	7मि	0.170	श्री अर्पण अग्रवाल पुत्र श्री राजीव कुमार अग्रवाल	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या—UCMS/NDA/L/0025/2023 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
12.	नयागांव तेलीपुरा	25	152 / 1	0.857	श्री कृष्ण कुमार, जय भगवान, श्री सुभा चन्द्र, श्री अनिल कुमार पुत्रगण शक्ति प्रसाद, निवासी— रामनगर, तहसील— रामनगर।	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या—UCMS/NDA/L/0022/2023 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
13.	नयागांव तेलीपुरा	84	82 57	0.145 0.137	श्रीमती सरीका अग्रवाल पत्नी श्री मनोज अग्रवाल, निवासी— पैठपडाव रामनगर।	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या— दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
14.	नयागांव तेलीपुरा		57मि0 58	0.043 0.089	श्री भजन सिंह रावत पुत्र श्री भगवत सिंह रावत, निवासी— ग्राम उजराण भिक्यासैण तहसील— भिक्यासैण	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या—UCMS/NDA/L/0018/2023 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
15.	नयागांव तेलीपुरा	54	89अ	0.279	श्री नौशाद सिद्दकी पुत्र श्री शमीम सिद्दकी निवासी— गुलरघट्टी रामनगर व शेर मोहम्मद पुत्र श्री मोहम्मद शरीफ निवासी ग्राम शंकरपुर भूल रामनगर।	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या—UCMS/NDA/L/0021/2023 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।

16.	नयागांव तेलीपुरा	32	167 / 2	0.253	श्री चन्दन सिंह, श्री मोहन सिंह रावत पुत्रगण भुपाल सिंह रावत निवासी- नयागांव तेलीपुरा तहसील- रामनगर।	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- UCMS/NDA/L/0023/2023 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
17.	चिल्किया, तहसील- रामनगर	00121,	668 / 365 6 / 2658 / 2673अ 674 675 677 668 / 2	रकबा- 0. 866 है0	श्री संजीव कुमार अग्रवाल पुत्र श्री बृजमोहन सरन	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- 220/2022 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है। तथा भूमि की अवैध खरीद-फरोख्त पर रोक लगाये जाने हेतु कार्यालय के पत्र संख्या- 349 दिनांक 18.07.2022 के द्वारा उपनिधबंक, रामनगर को पत्राचार किया गया है।
18.	जस्सागांज I	081	280	1.390	श्री स्वरूप सिंह पुत्र श्री मोहन सिंह आदि	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- UCMS/NDA/L/0028/2023 दर्ज किया गया है, जो वर्तमान में विचाराधीन है।
19.	राजस्व ग्राम शिवलालपुर र रिऊनिया, तहसील रामनगर		3 41 / 1 5 / 2 कुल रकबा	0.038 हे0 0.482हे0 0.055हे0 0.575 हे0	श्रीमती गुरप्रीत कौर आनन्द, श्रीमती देवेन्द्र कौर आनन्द एवं नमन सिंह आनन्द	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- UCMS/NDA/L/0001/2024 दर्ज किया गया है। जो वर्तमान में विचाराधीन।
20.	राजस्व ग्राम चिल्किया, निकट लक्ष्मीनारा यण मंदिर, तहसील रामनगर		खाता संख्या- 00008 के खसरा नं 457 मि0 रकबा- 0.0280 हे0, खसरा नं0 474 मि0 रकबा- 0.2150 हे0, खसरा नं0 475 रकबा- 0.0130 हे0, खसरा नं0 476 रकबा- 0.0570 हे0, खसरा नं0 477अ रकबा- 0.0090 हे0 एवं खसरा नं0 480 रकबा- 0.3540 हे0 कुल रकबा- 0.6760 है0 भूमि में अवैध रूप से स्थल विकास		श्रीमती अनीता पत्नी श्री कृष्ण कुमार	अवैध रूप से स्थल विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- UCMS/NDA/L/0003/2024 दर्ज किया गया है।

		कर भूमि उपविभाजन किया जा रहा है।		
21.	राजस्व ग्राम- चिल्किया, निकट पॉवर हाउस, तहसील रामनगर, जिला नैनीताल।	राजस्व ग्राम- शिवलालपुर रिऊनिया, तहसील रामनगर, जिला नैनीताल में खसरा नं0 3 रकबा- 0. 038 है0, खसरा नं0 41/1 रकबा- 0.482 है0, खसरा नं0 5/2 मि0 रकबा- 0.055 है0 कुल रकबा- 0.575 है0 भूमि में बाउण्ड्री वॉल कर अवैध रूप से स्थल विकास/उपविभाजन का काय	श्रीमती देवेन्द्र कौर पत्नी श्री गुरुचरण सिंह आनन्द	विकास/प्लॉटिंग का कार्य किये जाने के कारण प्राधिकरण वाद संख्या- UCMS/NDA/L/0001/2024 दर्ज किया गया है।

